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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse aktsiaselts Barrus (registrikood: 10270580) (aadress
Verijärve küla, Võru vald, 65541 Võrumaa) välisõhu saasteloa taotluse. Välisõhu saasteluba taotletakse
Verijärve külas, Võru vallas (katastritunnus 58201:002:0080) asuva aktsiaseltsi Barrus
tootmisterritooriumi saasteallikatele. Tootmisterritoorium Võru ümber-sõidutee ja Võru-Vastseliina
maantee ristmikust umbes 600 m kaugusel, Umbsaare suunas. Lähimad elumajad asuvad ettevõtte
tootmisterritooriumist umbes 30–40 m kaugusel lõunakaarte suundades, üks elumaja paikneb
tootmisterritooriumist umbes 150 m kaugusel põhjas. Tootmisterritooriumi lähemas ümbruses ei ole teisi
suuremaid paikseid saasteallikaid. Ettevõte töötab enamasti kahes vahetuses, viis päeva nädalas ja 11
kuud aastas. Liimpuittoodete aastane tootmismaht on kuni 50000 tm. Toormaterjalina kasutatakse
peamiselt okaspuu palki. Välisõhu saasteluba taotletakse puidu mehaanilisel töötlemisel eralduvate
tahkete osakeste, tanklast eralduvate lenduvate orgaaniliste ühendite ning biokütuse (puidujäätmed)
põletamisel tootmist teenindavas katlamajades tekkivates suitsugaasides sisalduvate saasteainete
väljutamiseks välisõhku. 
Põletusseadmete summaarne soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 9,56 MW. Kütusena
kasutatakse puidujäätmeid 6900 tonni ja puukoort 11550 tonni aastas. Puitkütuse katelde suitsugaaside
puhastamiseks on paigaldatud multitsüklonid. Nende tsüklonite arvutuslik püüdeefektiivsus tahkete
osakeste heitkoguste arvutamiseks on vähemalt 76%. Puidu mehaanilisel töötlemisel põhitsehhides
tekkivate puidu peenjäätmete ja puidutolmu kogumiseks on paigaldatud aspiratsiooni ja filtersüsteem.
Filtersüsteem on kinnine ning tolmu välisõhku ei eraldu. Abitsehhis puidu mehaanilisel töötlemisel
tekkivate puidu peenjäätmete ja puidutolmu kogumiseks ja püüdmiseks on paigaldatud tsüklon, mille
kaudu toimub tahkete osakeste heide välisõhku. Tsükloni püüdeefektiivsus on kuni 95% (jäätmetes
puudub lihvtolm). 
Taotletavad saasteinete aastased maksimaalsed heitkogused on: tahked osakesed summaarsed (PM-
sum) – 42,694 t/a; süsinikoksiid (CO) – 193,306 t/a; lämmastikoksiidid (NOx) – 17,676 t/a; lenduvad
orgaanilised ühendid (NMVOC) – 8,484 t/a; vääveldioksiid (SO2) – 1,768 t/a ja raskmetallid kokku (RM-
sum) - 0,019 t/a.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regiooni Võru kontoris (Karja 17a,
Võru) ja Keskkonnaameti avalikus dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil voru@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Karja 17a, 65608 Võru.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
Välisõhu spetsialist Peeter Ekstein
Telefon: 6807903
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